武汉建筑业协会文件
武建协〔2016〕33号
[image: image1.jpg]

关于赴支持企业转型升级重点对象调研的通知
协会各支持转型升级重点企业：

    根据统一安排，协会秘书处与将于8-9月与特聘专家、研究生团队一道，专程赴各企业进行深入调研。现将有关事项通知如下：

一、时间

2016年8-9月，9月底前结束。

注：各企业的具体调研时间由各企业自行提出，并提前与协会秘书处联系确定，便于安排。

二、调研形式

1、企业有关领导和工作人员、秘书处有关人员、特聘专家、研究生团队就本企业转型升级的有关事宜进行座谈。

2、如果时间允许，可到企业承建的重点项目观摩，与项目管理人员座谈。

三、其他事项

1、在进入企业调研前，各企业如需要由哪一位特聘专家（见附件）参加，可提前提出，由协会秘书处联系邀请，特聘专家的薪酬由企业承担。

2、各企业须提前提出本企业转型升级方案（草稿），用于调研期间研讨，并做好其他准备，为调研提供方便。

四、联系人及地址

联系人：向延昆，027-85499752,18674006862。

邮  箱：346725442@qq.com

地  址：汉口天门墩91号怡青园1单元2楼。

附件：武汉建筑业协会特聘专家一览表

武汉建筑业协会

2016年8月16日

武汉建筑业协会综合管理部                2016年8月16日印发

附件

武汉建筑业协会特聘专家一览表

	序  号
	姓  名
	主要履历

	1
	汪士和
	原江苏省建筑工程管理局副局长，现为中国建筑业协会统计专业委员会副会长，江苏省建筑市场管理协会会长，高级经济师。2015年主持住建部委托《民营建筑业企业深化改革研究》课题，为建筑业有关政策的制定和改进提供了重要参考。其中，“双担保”、竣工验收备案前必须完成工程决算等建议，已在今年初国务院办公厅发布的《关于全面治理拖欠农民工工资问题的意见》中得到体现。同时，他还参与住建部《关于进一步深化建筑业改革发展的若干意见》的修改与座谈，其意见和建议得到重视。

	2
	尚重生
	武汉大学城市安全与社会管理研究中心副主任, 法学博士，特聘教授，博士研究生导师。中组部武汉大学培训基地核心师资。中央电视台社会与法频道特约嘉宾，武汉大学“四大名嘴”之一，被国内媒体誉为“社会解剖师”、社会问题专家、“珞珈山的灵魂”，2011年被武汉大学海评为十佳教师。长期以来，致力于当代中国社会转型问题研究，具有丰富的理论和实操经验。

	3
	李福和
	李福和，上海攀成德企业管理顾问有限公司总经理、工程企业资深管理咨询专家、清华大学/同济大学/上海交通大学总裁班讲师、《施工企业管理》、《建筑时报》特约栏目撰稿人、工程行业年会特聘专家，具有丰富的理论和实操经验。

	4
	耿裕华
	原南通四建集团有限公司董事长，现为达海控股集团有限公司董事长，清华大学客座教授，长期致力于企业管理和企业股权深化改革研究，具有丰富的理论和实操经验。

	5
	李国彦
	    中国建筑业协会建筑企业文化建设分会秘书长，中央党校法学硕士。住建部《建筑》杂志前主编，历任住建部房地产业司、住房保障司等职，具有丰富的理论和实操经验。

	6
	王文胜
	中铁十一局集团发展规划部副部长，负责企业战略规划、建制单位考核制度体系设计、风险内控等工作，主持编制了《中铁十一局集团有限公司（2016-2020）企业五年发展战略与规划》。在中铁十一局，历任技术员、工程队队长、项目副经理、项目党工委书记、项目经理、洛阳西环路BT项目筹备组组长、洛阳西环路BT项目投资指挥部指挥长等职。具有丰富的建筑企业基础管理经验和投资项目实战经验。